平成 17 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

代表者名 取締役社長  小 林 長 久

（コード番号 9310  東証・名証第１部）

問合せ先 常務取締役総務部長   高 橋 典 夫

中国での新たな現地法人の設立について

当社グループでは、中国において、香港現地法人(Trancy Logistics (H.K)

Ltd.)に引き続き、新たに現地法人を設立しましたのでお知らせいたします。

CEPA(Closer Economic Partnership Arrangement)｢中国本土・香港間の経済

貿易緊密化協定｣を活用し、香港現地法人の 100%出資の会社を中国本土に設立

いたしました。

今後も中国国内の物流サービスの充実を図るとともに、東南アジア、欧米、

日本との連携強化により国際複合輸送の業容拡大に努めてまいる所存でござ

います。

記

１．会 社 名：徳藍仕国際貨運代理(上海)有限公司

       （英文名称：Trancy Logistics(Shanghai)Co.,Ltd.）

２．所 在 地：上海市虹口区海寧路 307 号愛思大厦 12A
  (総公司)

３．出 資 者：Trancy Logistics(H.K)Ltd.  全額出資

４．資 本 金：600 万元(約 7,800 万円)

５．事業内容：ﾌｫﾜｰﾃﾞｨﾝｸﾞ(国際貨運代理)業務、倉庫業務、陸上運送業務

６．設 立 日：平成 17 年 12 月 22 日

なお、今回設立しました現地法人では、上記総公司(本店)以外に深センと青

島の２拠点に分公司(支店)を設置する予定でございます。

 この件についてのご照会は、総務部(0593-53-5212 岡田、坂)までお願いいた

します。

                               以 上